
2020 年 5 月 7 日 

各  位 

北海道経済連合会 

 

【重要】新型コロナウィルス対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の 

全国拡大による「講座」の中止・延期について 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の全国拡大によ

る、当会におきましても参加される皆様の健康と安全を最優先に検討した結果、下記の

講座の「中止・延期」を決定いたしました。 

参加お申し込み済み、及びご検討の企業様には、ご要望に沿えず誠に申し訳ございま

せん。 

事情をご賢察のうえ何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．中止・延期となる講座（2 件） 

（中止）6 月 3 日（水）「雇用保険に関する実務講座」 

（延期※）6 月 26 日（金）「初めての外国人材の採用」 

※「初めての外国人材の採用」につきましては、開催日が決まり次第、HP 掲載とチ

ラシ送付にて周知いたします。 

 

２．参加お申し込み済みの企業様のお手続きについて 

当会より「電話」または「電子メール」にてご案内させていただきます。 

 

３．その他 

ご不明な点がございましたら、当会の下記担当までご連絡をお願いいたします。 

以上 

 

（お問い合わせ先） 

北海道経済連合会 労働政策局 林・佐藤 

TEL 011-251-3592  FAX 011-231-2311 


